

## **ANEKS Nr 1/2024**

**z dnia ..... 2024r.**

do umowy **Nr 272.1.28.2024** z dnia **24.07.2024r.** o wykonanie zamówienia publicznego pod nazwą: **„Przebudowa ul. Mikołaja z Koźła, os. Koźle Zachód w Kędzierzynie- Koźlu”** zawartej w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zwanej dalej „Umową”, pomiędzy:

**Gminą Kędzierzyn-Koźle** z siedzibą przy ul. Grzegorza Piramowicza 32, 47-200 Kędzierzyn-Koźle, (NIP 7492055601), zwaną dalej „Zamawiającym”, reprezentowaną przez:

- 1. Sabinę Nowosielską** - Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle,
- 2. Krzysztofa Wołynkiewicza** – Zastępcę Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle,

a

**TRANSKOM BIAŁDYGA Sp. z o.o.** z siedzibą w Jaryszowie (47-143) przy ul. Polna 12B, wpisaną do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod nr 0000960789, prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Opolu, VIII Wydział Gospodarczy KRS, kapitał zakładowy w wysokości 1.000.000,00 zł, REGON: 521632389, NIP: 7561992830 zwaną dalej „Wykonawcą”, reprezentowanym przez

**Roberta Białdyga** – Prezesa Zarządu

o następującej treści:

### **PREAMBUŁA**

Gmina Kędzierzyn-Koźle realizuje zadanie związane z **„Przebudową ul. Mikołaja z Koźła”** w Kędzierzynie-Koźlu. W trakcie realizacji zadania zwiększono plan na realizację zadania w 2024 r., co umożliwi zwiększenie kwoty wynagrodzenia do zapłaty w 2024 r. O zwiększeniu środków na ww. zadanie zdecydowała Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle na wniosek Pani Prezydent-podejmując uchwałę nr VII/69/24 w dniu 30 października 2024 r. Z uchwały wynika, że zwiększono środki na ww. zadanie o kwotę 250.000,0 zł. Powyższe zostało również opisane w protokole konieczności nr 1/2024 z dnia 31.10.2024 r.

### **§ 1.**

Działając na podstawie art. 455 ust. 1 pkt 1 Pzp oraz §15 ust. 6 i 7 Umowy, o której mowa w komparacji Aneksu, Zamawiający dokonuje następującej zmiany w treści umowy:

- w § 6 otrzymuje brzmienie:

„1. Wynagrodzenie Wykonawcy za wykonanie przedmiotu umowy określonego w § 1 ustala się, w oparciu o złożoną w przetargu ofertę, w formie **wynagrodzenia ryczałtowego brutto** (wraz z należnym podatkiem od towarów i usług VAT) na kwotę:

**2.902.800,0 zł**

słownie: dwa miliony dziewięćset dwa tysiące osiemset 00/100 zł

z uwzględnieniem finansowania i płatności jak niżej:

- 1) w roku 2024- płatne do kwoty 255.000,0 zł brutto
- 2) w roku 2025- pozostała część kwoty określonej w ust.1”

## **§ 2.**

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania.

## **§ 3.**

Niniejszy Aneks sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z czego dwa egzemplarze otrzymuje Zamawiający, a jeden egzemplarz Wykonawca.

**ZAMAWIAJĄCY**

**WYKONAWCA**